Протокол № 8
заседания Совета Адвокатской палаты Санкт-Петербурга

16 мая 2006 г.

Заседание Совета Адвокатской палаты Санкт-Петербурга (далее — АП СПб) проходит по

адресу: Санкт-Петербург, Невский пр., д. 53, с 14 час. по 17 час.

Присутствовали:

Первый вице-президент АП СПб  — Я.П. Стасов

Вице-президент АП СПб — А.С. Савич

Члены Совета АП СПб:

 С.А. Афанасьев

 И.Т. Земскова

 Ю.А. Пугач

 С.В. Смирнов

 Т.В. Тимофеева

 Е.В. Топильская

 В.Н. Тюник

 Ю.Н. Хапалюк

 Р.З. Чинокаев

 С.Г. Шафир

ИЗВЛЕЧЕНИЕ

2. Слушали: Ю.Я. Шутилкина о дисциплинарном производстве в отношении адвокатов

АП СПб.

2.2 объявить адвокату П. (реестровый № ) предупреждение в связи с наличием в

действиях адвоката нарушения п. 3 ст. 10 Кодекса профессиональной этики адвоката.

Первый вице-президент АП СПб Я.П. Стасов

Секретарь, член Совета АП СПб Ю.Н. Хапалюк